КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2021 года № 23
с. Мостовское
О признании утратившим силу решение Мостовской сельской Думы от
24 февраля 2012 года № 5 «Об установлении на территории Мостовского сельсовета предельных  (минимальных и максимальных) размеров  земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность бесплатно»
В целях приведения муниципальной нормативной базы Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  в соответствие с действующим законодательством, Дума сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
        РЕШИЛА:
      1. Признать утратившим силу решение Мостовской сельской Думы от 24 февраля 2012 года № 5 «Об установлении на территории Мостовского сельсовета предельных  (минимальных и максимальных) размеров  земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно»;

 - решение Уральской сельской Думы от 24 февраля 2012 года № 4 «Об установлении на территории Уральского сельсовета предельных  (минимальных и максимальных) размеров  земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность  и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно».
      2. Настоящее решение опубликовать в  Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганская область.
Председатель  Думы сельского поселения

Мостовского сельсовета

Варгашинского района

Курганская область                                                                     М.А. Кондратьева
Глава сельского поселения

Мостовского сельсовета

Варгашинского района

Курганская область                                                                    С.А. Сергеев